acordo com as conduces e especificagdes contidas no Anexo (Proposta e Pregos) e Anexo (Tarmo de Referenda), partes
ntegrantes deste EditaL

CLAUSULA SEGUNDA- PRECO
O valor ajustado do objeto contratado ao qual o CONTRATANTE se obriga a adimplir e o CONTRATADO concorda em receber e
de RS6.600,00 (seis mil e seiscentos reais) referenie aos itens da planilha do Memorando nD148/2025 da Secretaria Especial de
Seguranga, Mobilidade e Defesa Civil.

PARAGRAFO UNICO - O pagamento de quaisquer taxes ou emoluments concementes ao objeto do presents contrato sera de
responsabilidade cxclusiva da CONTRATADA, bem como demais encargos inerentes e necessaries para a complete oxecuqao

[...]

PROCESSO EM EPIGRAFE, VlNCULADOS AO ATO DE AUTORlZACAO DA CONTRATAC^O DIRETA E A PROPOSTA DE PRECOS APRESENTADA PELA
CONTRATADA
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CARMO;

CONTRATADA VALENTE DlSTRIBUICAO, REPRESENTACAO £ PRESTACAO DE SERV^OS LTDA ME,

FUNDAMENTO: ART 75, INCISO II DA LEI FEDERAL N°14.133/2021;

VALOR: R$529r00 (QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS)

PRAZO; IMEDIATO 1111111111111
34102

DOTACAO ORCAMENTARIA N32200.Q4.124.00142.023.3390300^00